b

” MIUR.AOODGFIS.REGISTRO UFFICIALE(U) .0014477.27-10-2016

s ot a7l
‘ %xj//x/ //// /J/E//;;f/k//(; //,/7/ %/%/#/2' - ///z%/ %/’///W

Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca
Direzione Generale per la Programmazione, il Coordinamento e il Finanziamento delle Istituzioni della
Formazione superiore

Al Presidente — al Direttore
dell'TSSM di Cremona

trasmesso con PEC

Oggetto: prof. Andrea CIGNI - nomina Direttore

5i trasmette l'allegato Decreto Ministeriale del 6 novembre 2015, con visto della Ragioneria n. 1423
del 1 dicembre 2015, relativo all'incarico di Direttore conferito al prof. Andrea CIGNI.

Distinti Saluti.

RIGENTE

Dott./ég fuca CERRACCHIO
/ st

Ufficio I — Affari Istituzionall (dirigente: Cerracchio Glanluca) - Via Michefe Carcani, 61 ~ 00153 Roma
Telefono: +39 06 97727014 (mail: loredana.devita@mir. i) PEC: i i i



VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

fo 1157 - Ministero dellIstnziong dell'Unrversii e dello Ricerom |
ACQUUFG AR - Ufficio del Gebinetta del MIUR |
REGISTRO DECRETI i

Prol, o BHBGSTS - 061 1/2015 - REGISTRAZIONE

i e . gy P - )
N /M/.:ﬁf/ézm:@y/@ //x/://{/ /f///&fw/ﬂﬁ//f?/’/»////é . ’////fffz-:,&fzfz

la legge 21 dicembre 1999, n. 508, recante riforma delle Accademie di belle arti,
dell’ Accademia nazionale di danza, dell’Accadermia nazionale di arte drammatica,
degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli
Istituti musicali pareggiati;

1l decreto del Presidente delin Repubblica 28 febbraio 2003, n. 137, concemente
regolamento recante criteri per I'autonomia statutaria, regolamentare ¢ organizzativa
delle istituzioni artistiche e musicali, 2 norma deila legge 21 dicembre 1999, n. 508,
in particolare I'articolo 6:

lo Statuto dell'Istituto superiore di studi musicali “Claudio Monteverdi® di Cremona
approvato con decreto direttoriale 13 luglio 2007, n. 157,

il decreto del Ministro dell’Universita ¢ della Ricerca, di concerto con il Ministro
dell’Economia ¢ delle Finanze, 16 gennaio 2008, con”il quale viene definita
Pindennita di direzione per i Direttori delle Istituzioni di Alta formazione artistica,
musicale e coreutica;

il verbale della Commissione, trasmesso con nota del 10 ottobre 2015, prot. n.388,
concernente I'esito delle operazioni elettorali per I’elezione del Direttore; |

PRESO ATTO  che risulta eletto il prof. Andrea Cigni;

L

DECRETA

Al prof. Andrea Cigni, docente a tempo indeterminato di Drammaturgia musicale, & conferito

I'incarico di Direttore dell’Istituto superiore di studi musicali “Claudio Monteverde” di Cremona per il
triennio accademico 2 novembre 2015 — 31 ottobre 2018.

Roma,

Ministero deli” Econom:a o de''» Finanze IL MINISTRO
Dipartimenio della Regics:ia Lo 2/ ale delio Stato .
U.C.B. - MIUR

8 B 3 :’:!3 5. comma 2, Digs. n 12372011
g1 DIC 8
MREVBOHE

ILDIRIAENTE
Don, Jao Hidnl

Visto n.

Roma.




